
 
           Jørpeland 121007 
 

Høstferien er snart over, og vi fortsetter med møtene i speidergruppen. I dette brevet blir det en del snakk 
om penger. Det koster å drive en speidergruppe, og vi er avhengige av støtte fra foreldre både når det 
gjelder kontingent og andre økonomitiltak. 
 

Kontingent 
Det koster 250 kr for halvåret å være med i småspeiderne, 350 kr i halvåret for å være med i 
speidertroppen og 300 kr i halvåret for å være med i  RR-laget..  
Det meste av pengene går videre til Forbundet sentralt, og vi er avhengig av andre inntektskilder for å få 
inn nok penger til å drive speidergruppen.  
Det gis søskenmoderasjon slik at hvert søsken betaler 50 kr mindre enn vanlig kontingent. 
Da de fleste betaler via nettbank eller telegiro, lar jeg denne gangen være å skrive ut giroer. 
 
Kontingenten skal betales til: 
 
 
 
 
Jeg ber om at alle betaler kontingenten innen 1.november, da vi i november må sende inn 
årsrapport til Forbundet, og da kan vi bare registrere medlemmer som har betalt.  
Dere som nettopp har begynt, kan selvfølgelig gå en stund for å se om dere liker dere før dere betaler 
kontingent. 
Noen av dere som får dette brevet har ikke vært på de siste møtene og vi lurer på om dere har sluttet. Det 
er fint om de som har sluttet kan gi beskjed om dette. 
 

Speiderkalendere 
Hver høst selger KFUK-KFUM speidere kalendere. Disse kalenderne koster 80 kr. 30 kr av inntekten går 
til gruppen her og resten til Forbundet sentralt. 
Vi har bestemt at hver speiderfamilie med barn i småspeidere eller speidertropp må selge to kalendere a 
80 kr. Speiderne vil få disse kalenderne med seg hjem så snart de ankommer.  
Det er fint om dere kan betale for disse kalenderne via giro samtidig som dere betaler kontingenten,- det 
vil spare oss for mye arbeid.  
Dersom noen har lyst til å gi en gave til speidergruppen i tillegg, så er vi selvfølgelig svært glade for det.  
 

Flaggheising 
Speidergruppens viktigste inntektskilde er at vi har ansvaret for kommunal flaggheising halvdelen av året. 
Neste år blir det sannsynligvis annet halvår vi har ansvaret for. Familien Bauge har de siste årene 
administrert flaggheisingen, men ønsker nå avløsning. Det hadde vært kjempefint om noen kunne melde 
seg til denne oppgaven. 
 

Speiderskjerf 
Både småspeiderne og speiderne skal ha opptagelse i løpet av oktober/november. Til opptagelsen bør alle 
kjøpe seg speiderskjerf og knute. Dete kan kjøpes på speidermøte og koster kr 70. Alle som har bør ha på 
seg skjerf på møtene. 

JØRPELAND KFUK-KFUM 
SPEIDERE 

www.joerpeland-KFUM-KFUK.com 
 

Informasjon til speidere og foreldre 

Jørpeland KFUK-KFUM speidere 
Bankgiro 3205 11 45436 



Det er ikke nødvendig å kjøpe speiderskjorte, men de som ønsker det kan kjøpe på 
www.speiderbutikken.no 
 

Program 
Høstens program vedlegges til småspeidere og speidere.  
Speiderne må spesielt legge merke til turen i november og julemøte som er på en onsdag.  
 

Velkommen på hyttetur 
Helgen 17.-18. november skal speidertroppen på hyttetur til Sirevåg. Vi reiser med ferje og tog.  
Avreise fra Tau kai lørdag klokka 09.10.  Vi er hjemme igjen på Tau kai søndag 17.45. 
All mat blir kjøpt inn felles. 
Utstyr du må ha med: Sovepose, Toalettsaker, Godt utetøy inklusiv regnjakke, regnbukse og støvler, 
skjerf, hue,vanter. Klesskift.  
Innesko, Lommelykt, kniv, litt snop til lørdagskvelden. Snopet  blir samlet inn og vi deler alt på 
lørdagskvelden 
 
Pris for turen blir 250 kr. 
 
Vi må vite på møtet før hvem som blir med.  
 
 
Hilsen 
 
Hans Erik 

 


